
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11887/

Código da publicação: 11887

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 13:21:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 118/2023

N° do Processo/Ano: 259/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/10/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/10/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FILTRO PARA BEBEDOUROS E PURIFICADORES  DE AGUA 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FILTRO PARA BEBEDOUROS E PURIFICADORES  DE AGUA 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DO PE 118 2023 - AQUISIÇÃO DE FILTR... Baixar

26/10/2023 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PE 118 2023 - AQUISIÇÃO ... Baixar

26/10/2023 00:00:00ATA DO PROCESSO - PE 118 - AQUISIÇÃO DE FILTROS Baixar

26/10/2023 00:00:00RELATÓRIO DE ITENS FRACASSADOS - PE 118 - AQUIS... Baixar

26/10/2023 00:00:00RELATÓRIO DE DISPUTA - PE 118 - AQUISIÇÃO DE FI... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11887/paquisicao-de-filtro-para-bebedouros-e-purificadores-nbspde-aguanbspp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e5cd0b1c2fc524af16db4c728b94f9d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ac0aaf1a50a9fd5c7959743971937f2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb31c6803731c69a42c9345dd701bc39.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce4efe33091d9f85e9c3dfe4f9820e8a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cf13db371cd5ffce3c192a3b19eea3e.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/10/2023 00:00:00EDITAL 149 2023 - AQUISIÇÃO FILTRO P BEBEDOURO ... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
264/2023 MARILU ... 10/11/2023 09/01/2024 R$ 7.820,90 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0bcfaa159ee5531321459c184ddf5d2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/354

